

м. Чернігів

20 січня 2023 року

12 год. 00 хв.

Порядок денний:

1. Розгляд пропозицій, документів, прийняття рішення щодо закупівлі без використання електронної системи ProZorro та визначення переможця процедури закупівлі по предмету закупівлі – Є-Видання Довідник головної медичної сестри (спецвипуск до журналу Довідник головної медичної сестри) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), по предмету закупівлі – Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух: Медицина), є-Видання Довідник спеціаліста з охорони праці (спецвипуск до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), по предмету закупівлі – Кетак Моляр ІЗІМІКС (Ketak Molar Easymix) (ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали (33141810-1 Матеріали для пломбування зубів)), по предмету закупівлі – Поточний ремонт приміщення дитячої лікарні (Підготовчі роботи кабінету МРТ) (ДК 021:2015 45110000-1 Руйнування та знесення будівель і земляні роботи (45111290-7 Підготовчі роботи)), по предмету закупівлі - Електрична енергія для потреб мешканців гуртожитку; електрична енергія для технічних цілей (ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія) для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР.

2. Оприлюднення звітів про договори про закупівлі, договорів про закупівлі та всіх додатків до них.

Розгляд питань:

1. По першому питанню: в лікарні існує нагальна потреба в закупівлі Є-Видання Довідника головної медичної сестри (спецвипуску до журналу Довідник головної медичної сестри), в закупівлі Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух: Медицина), є-Видання Довідника спеціаліста з охорони праці (спецвипуску до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці), в закупівлі Кетак Моляру ІЗІМІКС (Ketak Molar Easymix), в закупівлі поточного ремонту приміщення дитячої лікарні (Підготовчі роботи кабінету МРТ), в закупівлі електричної енергії для потреб мешканців гуртожитку; електричної енергії для технічних цілей для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР.

На виконання вимог частини 3 статті 3 Закону України від 25 грудня 2015 р. №922-VIII "Про публічні закупівлі" необхідно оприлюднити звіт про договір про закупівлю в системі електронних закупівель у разі здійснення закупівель товарів, робіт і послуг, вартість яких не перевищує 50 тисяч гривень. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково оприлюднює в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Для використання в роботі та методологічної допомоги для головного бухгалтера, головної медичної сестри, спеціаліста з охорони праці у лікарні є нагальна потреба в закупівлі Є-Видання Довідника головної медичної сестри (спецвипуску до журналу Довідник головної медичної сестри), в закупівлі Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух: Медицина), є-Видання Довідника спеціаліста з охорони праці (спецвипуску до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці). Вищезазначений товар для лікарні за прийнятними цінами та в найкоротші строки зможе реалізувати ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК». Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі - Є-Видання Довідник головної медичної сестри (спецвипуск до журналу Довідник головної медичної сестри) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух : Медицина), є-Видання Довідник спеціаліста з охорони праці (спецвипуск до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)).

У лікарні також є нагальна потреба в закупівлі виробів медичного призначення – пломбувальних матеріалів, а саме Кетак Моляр ІЗІМІКС (Ketak Molar Easymix) для потреб медичного персоналу стоматологічного кабінету. Даний товар для лікарні зможе реалізувати ТОВ «ВІОЛА МЕДТЕХНІКА». Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Кетак Моляр ІЗІМІКС (Ketak Molar Easymix) (ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали (33141810-1 Матеріали для пломбування зубів)).

Також у лікарні існує нагальна потреба в закупівлі послуг з поточного ремонту приміщення, а саме проведення підготовчих робіт в кабінеті КТ для демонтажу старого апарату. Даний вид послуги для лікарні зможе виконати ФОП Пугач Олег Миколайович. Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Поточний ремонт приміщення дитячої лікарні (Підготовчі роботи кабінету МРТ) (ДК 021:2015 45110000-1 Руйнування та знесення будівель і земляні роботи (45111290-7 Підготовчі роботи)).

КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР проводило відкриті торги з особливостями на закупівлю по предмету закупівлі - Електрична енергія для потреб мешканців гуртожитку; електрична енергія для технічних цілей (ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія), але торги були відмінені (згідно пункту 6 частини 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в

країні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (далі – Особливостей), затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. №1178) (підтвердні документи надаються).

Відповідно до пункту 6 частини 13 Особливостей, якщо відмінено відкриті торги через відсутність учасника процедури закупівлі (учасників процедури закупівлі), у тому числі за лотом, подальша закупівля Замовником може здійснюватися без застосування відкритих торгів, а саме шляхом укладення договору про закупівлю, що укладений без використання електронної системи закупівель. При цьому предмет закупівлі, його технічні та якісні характеристики, а також вимоги до учасника процедури закупівлі не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації.

11.06.2017 року набув чинності Закон України «Про ринок електричної енергії» від 13.04.2017 року №2019-VIII, у зв'язку з чим розпочався процес реформування електроенергетичної галузі в Україні. Реформа галузі включає відокремлення функцій з розподілу електричної енергії від функції виробництва, передачі та постачання, тобто створення відповідних окремих юридичних осіб. Тобто розподіл електричної енергії здійснюють оператори систем розподілу (природні монополії), а постачання електричної енергії споживачам – окремі від операторів систем розподілу юридичні особи. Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та «Про ринок електричної енергії» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг постановою від 14.06.2018 року № 429 видала ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ» (код ЄДРПОУ 41823846) ліцензію на право провадження господарської діяльності з постачання електричної енергії споживачам з 01 січня 2019 року.

З 1 січня 2019 року постачання електричної енергії побутовим та малим не побутовим споживачам на території Чернігівської області здійснює ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ». Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики та комунальних послуг від 26.10.2018 № 1268 визначено ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ» постачальником універсальних послуг. Відповідно до норм Закону України «Про ринок електричної енергії» постачальник універсальної послуги – визначений відповідно до цього Закону електропостачальник, який виконує зобов'язання щодо надання універсальної послуги. Визначення постачальника універсальних послуг здійснюється рішенням Кабінету Міністрів України за результатами конкурсу, проведеного у порядку, затвердженому Кабінетом Міністрів України. Межі території здійснення діяльності постачальника універсальних послуг визначаються в умовах конкурсу. У межах території здійснення діяльності одного постачальника універсальних послуг не допускається здійснення діяльності іншими постачальниками універсальних послуг. Постачальник надає універсальні послуги за економічно обґрунтованими, прозорими та недискримінаційними цінами, що формуються ним відповідно до методики (порядку), затвердженої Регулятором, та включають, зокрема, ціну купівлі електричної енергії на ринку електричної енергії, ціну (тариф) на послуги постачальника універсальних послуг, ціни (тарифи) на послуги оператора системи передачі та оператора системи розподілу відповідно до укладених договорів про надання відповідних послуг. Замовник має можливість, відповідно до п.1.2.8. Правил роздрібного ринку електричної енергії, затверджених Постановою НКРЕКП від 14.03.2018 №312, застосувати універсальну послугу постачання електричної енергії для мешканців гуртожитку. Постачальник універсальних послуг здійснює постачання електричної енергії на підставі договору про постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг, який розробляється постачальником універсальних послуг на основі Типового договору про постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг та укладається в установленому Правилами порядку. Постачальник універсальної послуги не може відмовити побутовому та малому непобутовому споживачу, електроустановки якого розташовані на території діяльності постачальника універсальної послуги, в укладанні такого договору. Вищезазначене надає можливість Замовнику укласти договір без використання електронної системи саме для закупівлі електричної енергії з ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ». Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Електрична енергія для потреб мешканців гуртожитку; електрична енергія для технічних цілей (ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія).

2. По другому питанню: На виконання вимог частини 3 статті 3 Закону України від 25 грудня 2015 р. №922-VIII "Про публічні закупівлі" у разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково повинен оприлюднити в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Ухвалено рішення:

1. Визнати ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Є-Видання Довідник головної медичної сестри (спецвипуск до журналу Довідник головної медичної сестри) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух: Медицина), е-Видання Довідник спеціаліста з охорони праці (спецвипуск до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання));

визнати ТОВ «ВІОЛА МЕДТЕХНІКА» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Кетак Моляр ІЗІМІКС (Ketac Molar Easymix) (ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали (33141810-1 Матеріали для пломбування зубів));

визнати ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Електрична енергія для потреб мешканців гуртожитку; електрична енергія для технічних цілей (ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія).

2. Здійснити закупівлю по предмету закупівлі – Є-Видання Довідник головної медичної сестри (спецвипуск до журналу Довідник головної медичної сестри) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), закупівлю по предмету закупівлі – Є-Видання Головбух: Медицина (спецвипуск до журналу Головбух : Медицина), є-Видання Довідник спеціаліста з охорони праці (спецвипуск до журналу Довідник спеціаліста з охорони праці) (ДК 021:2015 22210000-5 Газети (22212000-9 Періодичні видання)), закупівлю по предмету закупівлі – Кетак Моляр ІЗІМІКС (Ketak Molar Easymix) (ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали (33141810-1 Матеріали для пломбування зубів)), закупівлю по предмету закупівлі – Поточний ремонт приміщення дитячої лікарні (Підготовчі роботи кабінету МРТ) (ДК 021:2015 45110000-1 Руйнування та знесення будівель і земляні роботи (45111290-7 Підготовчі роботи)), закупівлю по предмету закупівлі - Електрична енергія для потреб мешканців гуртожитку; електрична енергія для технічних цілей (ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія) для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР шляхом оприлюднення звітів про договори про закупівлі, укладених без використання електронної системи закупівель.

Уповноважена особа замовника
фахівець з публічних закупівель



Баннікова О.В.